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Красноярский край, Красноярск, улица
Петра Подзолкова, 5А

40 000 ₽
Красноярский край, Красноярск, улица Петра Подзолкова, 5А

Округ  

  Красноярск, Центральный район 

Улица  

  улица Петра Подзолкова 

Квартира

Количество комнат  

  2 

Жилая площадь  

  30 м2 

Площадь кухни  

  10 м2 

Общая площадь  

  60 м2 

Этаж  

  6/16 

Детали объекта

Тип сделки  

  Сдаю 

Раздел  

  Квартиры 

Тип балкона  

  балкон 

Тип санузла  

https://krasnoyarsk.move.ru/objects/928504
4499

Алина Татарникова, Алина
Татарникова

79832806898
для заметок   

https://krasnoyarsk.move.ru/krasnoyarsk/
https://krasnoyarsk.move.ru/krasnoyarsk/rayon_centralnyy/
https://krasnoyarsk.move.ru/krasnoyarsk/ulica_petra_podzolkova/
https://krasnoyarsk.move.ru/arenda_kvartir/


  раздельный 

Квартира в новостройке  

  да 

Год сдачи  

  2015 г. 

Заселение с детьми  

  да 

Заселение с животными  

  да 

мебель, мебель на кухне, телевизор, стиральная машина,

холодильник

Описание

Сдается полноценная 2-комн в Центральном
районе по ул. Подзолкова (ориентир: ППК
«Роскадастр», автобусная остановка
«Кадастровая палата»/«Петра Подзолкова»,
ФГБУ Федеральный центр сердечно-
сосудистой хирургии (Кардиоцентр)).
Закрытый двор! Общая S - 60 кв. м, жилая -
30 кв. м, кухня - 10 кв. м, санузел раздельный
(отделка стеновыми панелями), окна ПВХ (во
двор), застекленный балкон с выходом из
гостиной. В целом квартира чистая и
ухоженная. В наличии из мебели и бытовой
техники: - встроенный кухонный гарнитур с
керамической раковиной - варочная панель -
микроволновая печь - электрочайник -
кофеварка - стиральная машинка-автомат - 2-
х камерный холодильник (на фото нет) -
обеденный стол со стульями - стенка-горка -
угловой диван (раскладывается) - телевизор
ЖК - 2-х спальная кровать с матрасом -
прикроватные тумбы - комод -
вместительный встроенный шкаф-купе с
зеркалами. Возвратный залог за сохранность
имущества можно внести в рассрочку. Показ



по договорённости. Звоните! Обязательные
коммунальные платежи включены в
стоимость, без учета счетчиков. Выездной
риелтор! Оплата услуг по факту заселения,
после передачи ключей и подписания
договора с собственником! Работаем честно -
никаких предоплат в офисе нет! Встречаемся
сразу на квартире в присутствии
собственника. Если квартира не нравится -
Вы нам не платите. Работаем как с
физическими, так и с юридическими лицами.
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